[image: Gerb_obl]
     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2018 №00461

	О внесении изменений в приложение к постановлению Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.12.2004 года № 479

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение к постановлению Главы муниципального                образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.12.2004 года №479 «О мерах по противодействию терроризму» (в ред. от 02.02.2010 №307, от 27.11.2013 №0740, от 19.01.2015 №00003, от 30.11.2015 от №00737, от 19.02.2016 №00062, от 12.04.2016 №00165, от 21.12.2016 №00726), изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.10.2017 №00755 «О внесении изменений в приложение к постановлению Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.12.2004 года № 479».
3. Контроль исполнения    настоящего   постановления   возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.В.Тарасова.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

	Приложение к постановлению Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области	от
 __________   №______

	УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области №___ от ___________2018

С О С Т А В
Антитеррористической комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Никитенков
Павел Петрович
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Тарасов
Дмитрий Владимирович
	заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской     области, заместитель председателя комиссии;

	Васильева
Елена Игоревна
	ведущий специалист отдела  гражданской защиты и мобилизационной работы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Ананьев
Андрей Николаевич
	начальник отдела гражданской защиты и мобилизационной работы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской     области;

	Васильев
Сергей Викторович
	начальник МО МВД России «Ярцевский» (по согласованию);

	Игнатенкова
Наталья Валерьевна
	заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской     области;

	Лебедев
Владимир Александрович
	главный врач ОГБУЗ «Кардымовская ЦРБ» (по согласованию);

	Макаров
Владимир Геннадьевич

	управляющий делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

	Митуневич
Валерий Владиславович
	военный комиссар Военного комиссариата города Ярцево, Кардымовского и Ярцевского районов Смоленской области (по согласованию);

	Новиков
Александр Алексеевич
	начальник отделения в городе Ярцево  УФСБ Смоленской области (по согласованию);

	Плешков
Вадим Владимирович
	заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской     области;

Рег. № 00461  от 19.06.2018, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 19.06.2018 9:37:46, Распечатал________________
image1.png